
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

08.09.2014                                               п. Рассвет                                №   38-150 

    

     О внесении изменений  в решение Совета депутатов поселка Рассвет от 

26.10.2005  № 6-13 «Об установлении налога на имущество физических лиц»   

 

 

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации, 

на основании  заключения  юридической экспертизы Управлением 

территориальной политики Губернатора Красноярского края от 12.05.2014г. 

№ 24-05843,  руководствуясь статьей  24 Устава  Рассветовского сельсовета, 

Рассветовский сельский  Совет депутатов   

      РЕШИЛ: 

      1. Внести в Решение Совета депутатов поселка Рассвет от 26.10.2005г. № 

6-13  «Об установлении налога на имущество физических лиц», следующие 

изменения: 

      первый абзац пункта 3 изложить в следующей редакции: «Установить 

ставки налога на имущество физических лиц в следующих размерах:», в 

таблице пункта 3 слова «суммарная инвентаризационная стоимость объектов 

налогообложения» заменить словам «Суммарная инвентаризационная 

стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент- 

дефлятор»; 

     - пункт 3.1  исключить. 

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социально- экономическому развитию, финансам и 

бюджету (Едреев). 

       3. Настоящее решение  вступает в силу  в день,  следующий за днем его 

официального опубликования  в общественно- политической газете «Новый 

путь». 

  

Председатель Рассветовского 

сельского Совета депутатов                                                                  Л.И.Гарина 

 

 

Глава Рассветовского сельсовета                                                    С.А.Вохмянин 

 
 


	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
	РАССВЕТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

